
Fakulteti Programi ID Pike total

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170708600043 81.84

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170709100016 76.84

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011700172 76.52

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170760200004 75.40

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 172133900151 75.24

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170709700031 75.06

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170708900087 74.40

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170708700002 69.02

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170912300056 68.58

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 173123700068 67.92

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170302600082 65.49

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170708600041 64.73

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011700078 64.59

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170708600291 63.53

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170709400084 62.98

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 173124100010 62.81

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 172033300026 62.30

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170912300040 62.27

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011700145 61.34

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011800029 60.77

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170708600014 60.70

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170810500009 60.15

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 173123500001 60.01

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011700248 59.70

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 172034000088 59.07

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011400067 58.29

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170202000043 58.27

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171936200129 57.81

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170708000039 57.80

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170709700129 56.47

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011600209 56.26

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171705700089 56.19

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011400043 56.18

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170709300088 55.68

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170749300025 55.27

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170709800022 55.02

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011700269 54.33

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170707800102 54.23

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170709500069 53.68

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170709100036 53.59

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011400060 53.51

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171705600016 53.35

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170710000068 53.10

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 172134200520 52.99

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170709500093 52.65

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171012100080 51.63



FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011700216 50.81

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170708900083 50.63

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 171011200049 46.10

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 170707600197 44.65
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